[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 01/2006

    O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Código de Justiça Desportiva – SC, e em razão do convênio firmado com a Liga de Handebol do Oeste de Santa Catarina – LIHOSC,

    RESOLVE:

              Art. 1º - NOMEAR os auditores abaixo para, sob a presidência do primeiro comporem a Comissão Disciplinar que atuará nos eventos promovidos pela LIHOSC, com mandato vigente até 31 de dezembro de 2006.

            AUDITORES TITULARES:

- Vitélio J. Daniel

- Roberto G. Christmann
- Paulo César de Paula Pereira

- Ataulfo Moreira

- Antonio Luiz Pichetti
            AUDITORES SUPLENTES:

- Sérgio Luiz Griebeler
- Leandro Machado

- Edimar Pereira Dias
- Carli Luiz Michels
Art. 2º - O Presidente da Comissão Disciplinar, deverá, ao encerramento do mandato, encaminhar ao Tribunal de Justiça Desportivo de Santa Catarina – TJD/SC, no prazo de 30 (trinta) dias, relatório das atividades de sua Comissão, acompanhado de todos os processos julgados, conforme determina o Art. 14, parágrafo único do Código de Justiça Desportiva de Santa Catarina – CJD/SC.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor nesta data.
Florianópolis, 15 de fevereiro de 2006.
Giovani Rodrigues Mariot
   Presidente TJD/SC

Comandante José Ricardo Nunes, 79 - Florianópolis - SC - CEP 88070-220 - Fone (048) 3271-1860
 tribunal@fesporte.sc.gov.br – www.sol.sc.gov.br/fesporte/tjd.htm

_925831431